



Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.

Partizánska cesta 5, 974 01 Banská Bystrica

Zapísaná v Obchodnom registri: Okresného súdu Banská Bystrica, Oddiel: Sa, Vložka číslo: 840/S

IČO: 36 644 030, DIČ: 2022102236, IČ DPH: SK2022102236

Call centrum 0850 111 234, cc@stvps.sk

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a. s., SK66 0200 0000 0020 8954 0458, BIC: SUBASKBXXX

Tatra banka a. s., SK77 1100 0000 0026 2410 7235, BIC: TATRKBX

Československá obchodná banka, a. s., SK42 7500 0000 0000 2591 8563, BIC: CEKOSKBX



by VEOLIA

Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s.

**FAKTÚRA** **2221026941**  
za vodné a stočné (variabilný symbol)

Dátum vystavenia: 10.02.2022  
Dátum odoslania: 14.02.2022  
Dátum splatnosti: 28.02.2022  
Dátum dodania tovaru, služby: 04.02.2022

Platca:  
**Agroinštitút Nitra, štátny podnik**  
**Akademická 4**  
**949 01 Nitra**

IČO: 36858749 IČ DPH: SK2022631512 DIČ: 2022631512

Zmluva číslo: 208201561

Zákaznícky účet číslo: 100022267

2072506 - 02536 - BA

Poštovné úverované

810 02 Bratislava 12

14.02.2022 211

1114613443



**Agroinštitút Nitra, štátny podnik**  
**Akademická 4**  
**949 01 Nitra**

Informácia pre zákazníka:

Záloha zaplatená v mesiaci vystavenia faktúry bude započítaná do nasledujúcej faktúry.

- **prepočet stavu k 31.1.2022 z dôvodu zmeny ceny stočného od 1.2.2022**

- **zrážkové úhmy pre aktuálny rok na www.stvps.sk**

**Rozúčtovanie podľa obdobia a sadzieb cien**

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Číslo vodomeru; DN	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena (€ bez DPH)	Cena celkom (€ bez DPH)	Spôsob zistenia
<b>ODBER</b>		Tech.č.: 20001-3220-0		Evid.č.: 32742		Adresa: Partizánska 17, Lučenec			Názov: Školiace stredisko				
12.11.2021	31.12.2021	Vodné	11316049;DN 20	2667	2726	59	0	100	59	m3	1,2119	71,50	Výpočtom
12.11.2021	31.12.2021	Stočné						100	59	m3	1,1615	68,53	
12.11.2021	31.12.2021	Zrážky						100	62,740	m3	1,1615	72,87	paušál
Výpočet ZV:		Redukovaná plocha: 697 m2		x		Ročný úhm zrážok: 0,6570 m/rok		=		Ročný objem zrážok: 458 m3/rok		: 365 x Obdobie: 50 dní	
1.1.2022	31.1.2022	Vodné	11316049;DN 20	2726	2763	37	0	100	37	m3	1,2119	44,84	Zmena ceny
1.1.2022	31.1.2022	Stočné						100	37	m3	1,1615	42,98	
1.1.2022	31.1.2022	Zrážky						100	37,964	m3	1,1615	44,10	paušál
Výpočet ZV:		Redukovaná plocha: 697 m2		x		Ročný úhm zrážok: 0,6420 m/rok		=		Ročný objem zrážok: 447 m3/rok		: 365 x Obdobie: 31 dní	
1.2.2022	4.2.2022	Vodné	11316049;DN 20	2763	2768	5	0	100	5	m3	1,2119	6,06	Odpočít strojkom
1.2.2022	4.2.2022	Stočné						100	5	m3	1,1999	6,00	
1.2.2022	4.2.2022	Zrážky						100	4,899	m3	1,1999	5,88	paušál
Výpočet ZV:		Redukovaná plocha: 697 m2		x		Ročný úhm zrážok: 0,6420 m/rok		=		Ročný objem zrážok: 447 m3/rok		: 365 x Obdobie: 4 dni	
<b>Rekapitulácia DPH</b>		Sadzba DPH %		Faktúra Základ DPH		Odpočít DPH z predpisu preddavkových platieb Základ DPH		Celkom		S P O L U Základ DPH		Celkom	
		20		362,76 72,55		0,00 0,00		0,00		362,76 72,55		435,31	
Vodné:		101 m3		122,40 € (bez DPH)		Celkom (s DPH):		435,31 €					
Stočné:		206,603 m3		240,36 € (bez DPH)		Platby za opakované dodania:		0,00 €					

**K ÚHRADE: 435,31 €**

Vystavil(a): Katarína Krmáčová

STREDOSLOVENSKÁ VODÁRENSKÁ  
PREVÁDZKOVÁ SPOLOČNOSŤ  
akciová spoločnosť  
974 01 BANSKÁ BYSTRICA



INVOICE BY QR



PAY BY QR

Dovoľujeme si informovať, že dňom 15.03.2021 nadobúdajú účinnosť nové Všeobecné obchodné podmienky dodávky vody a odvádzania odpadových vôd (ďalej „VOP“) a zároveň bola doplnená Informačná povinnosť prevádzkovateľa voči odberateľom podľa nariadenia GDPR. S uvedenými dokumentmi sa môžete bližšie oboznámiť na našej stránke [www.stvps.sk](http://www.stvps.sk), alebo sú k dispozícii na zákazníckych centrách našej spoločnosti. Nadobudnutím účinnosti nových VOP sa zároveň rušia predchádzajúce VOP.

Ceny schválené Rozhodnutím Úradu pre reguláciu sieťových odvetví č. 0002/2021/V, č. 0070/2021/V a č. 0011/2022/V:

Výroba a dodávka pitnej vody verejným vodovodom „VODNÉ“ od 19.01.2021		Odvedenie a čistenie odpadovej vody verejnou kanalizáciou „STOČNÉ“ od 01.02.2022	
1,2119 €/m <sup>3</sup> bez DPH	1,4543 €/m <sup>3</sup> s DPH	1,1999 €/m <sup>3</sup> bez DPH	1,4399 €/m <sup>3</sup> s DPH

- Od 1.12.2021 ponúkame zákazníkom novú možnosť **zaslania samoodpočtu**, ktorý zákazník vykoná na základe doručenej interaktívnej SMS. Viac o podmienkach na [www.stvps.sk](http://www.stvps.sk)
- **Aktualizácia osobných údajov.** Pri akejkoľvek zmene Vašich údajov je nutné bez zbytočného odkladu písomne požiadať StVPS, a.s. o ich opravu, aby spracúvané osobné údaje boli správne a vždy aktuálne. Bližšie je možné sa o spracúvaní a ochrane osobných údajov oboznámiť na [www.stvps.sk](http://www.stvps.sk), vo Všeobecných obchodných podmienkach ako aj na zákazníckych centrách našej spoločnosti.